ORDER QUANTITY 

(BTLS) 
DESCRIPTION 

UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 

(USD/BTL) 

AMOUNT 

CIF HONGKONG 

(USD) 

3000 
60'S/BTL 

BECHOIN COD LIVER OIL 
1.85 5,550.00 

3000 
100'S/BTL 

BECHOIN DAILY MULTI VITAMINS & MINERALS 
2.30 6,900.00 

12,450.00 

Say USD twelve thousand four hundred fifty.